
D.D.G. n.  20019 /2020

 REPUBBLICA   ITALIANA

 
REGIONE    SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA
DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO -RAGIONERIA GENERALE DELLA

REGIONE
IL RAGIONIERE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
del Governo e dell’Amministrazione della regione siciliana;

VISTO l’art. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n. 47,  e successive modifiche e 
integrazioni;

VISTO l’art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;

VISTO il Decreto Legislativo n. 200 del 18/06/1999;

VISTO l’art. 27 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;

VISTO il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il  D.D.G. n.  1305 del  13/06/2017 con il  quale i  Direttori  Capi  delle Ragionerie Centrali
presso gli  Assessorati  Regionali  sono delegati  a firmare i  provvedimenti  di variazione al
bilancio per la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;

VISTO              il D.R.G. n. 1513 del 28/06/2019 con il quale alla Dott.ssa Mangione Lucia è stato conferito 
l’incarico di dirigente responsabile della RAGIONERIA CENTRALE ATTIVITA” 
PRODUTTIVE;

VISTO l’art. 11 della legge regionale 13 gennaio 2015, n. 3;

VISTO l’art. 2 della legge regionale 31 dicembre 2015, n. 32;

VISTA la legge regionale n. 10 del 12/05/2020 che approva il bilancio della Regione Siciliana per
l’anno finanziario 2020 e per il triennio 2020-2022;

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 172 del 14/05/2020 con cui si approva il “Documento
tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione 2020-2022” e il “Bilancio Finanziario
Gestionale per l’esercizio 2020 e per il triennio 2020-2022”;

VISTO il decreto di variazione n. 20004 del 16/04/2020, con il quale, nell’esercizio 2020 è stato
reiscritto  sul  capitolo  di  spesa  342524  l’importo  di  €  47.750,00  con  la  contemporanea
riduzione di pari importo sullo stanziamento del capitolo 7;



VISTO che sul  suddetto  decreto sono stati effettuati pagamenti per l’importo di € 47.749,82;

CONSIDERATO che bisogna procedere  alla  rettifica  dei  dati  contabili  con l’eliminazione delle  somme
residue sulla disponibilità di perenzione pari ad € 0,18;

DECRETA

ART. 1

Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  qui  si  intendono  tutte  riportate,  la   reiscrizione   e  la
conseguente variazione  di bilancio sul capitolo di spesa 342524 per l’importo di:

   €   47.750,00   con il D.D.G. n. 20004  del 16/04/2020 è  rettificata a € 47.749,82;

   

ART. 2

Il  presente  Decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  web  della  Regione  Siciliana  –  Ragioneria  Generale  -,  in
assolvimento agli obblighi di cui all’art. 98, comma 6 della L.R. n. 9/2015.

Palermo li, 12/02/2021 per il 30 Dicembre 2020

per il RAGIONIERE GENERALE
Il Direttore della Ragioneria Centrale


	REPUBBLICA ITALIANA
	ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA
	Il Direttore della Ragioneria Centrale



		2021-02-12T11:40:50+0100
	LUCIA MANGIONE




